主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國115年1月13日

發文字號：
臺教社(二)字第1152400119號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
內政部移民署原函、計畫

​檢送內政部移民署辦理「114學年度新住民及子女培力與

獎助（勵）學金計畫」1份，請協助轉知並鼓勵踴躍報

名，請查照。

一、

二、

三、

​

依內政部移民署114年11月13日移署移字第11401565941
號函辦理。

檢附內政部移民署原函及計畫1份。

本案如有相關事宜，請洽內政部移民署專員沈志強（02-
2388-9393分機2525）。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
林建中
電話
：
02-7736-5685

115/01/13
14:09:12

第1頁，共1頁